[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	                 INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar a construção de uma lombofaixa na Rua Benedito Faustino da Rosa, defronte à Igreja Santa Teresinha.

Justificativa

             A Rua Benedito Faustino da Rosa está recebendo o recapeamento, melhorando as condições da camada asfáltica no local. Contudo, há a necessidade de que seja construída uma lombofaixa defronte à Igreja Santa Teresinha, de modo a atender aos pedidos da comunidade católica, que se sente insegura ao fazer a travessia desta rua.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de Abril de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
0dacef79-ef53-4106-96ee-14f7864b407b.png
PROTOCOLO 1880/2018 - 23/04/2018 13:19

image1.jpeg